crimen tetrius, Helena judice, admitti poterat. (428.) ἀς ὄφελες, quam debuisses! Utinam ibi periusses! conf. sup. a, 415. (436). ἀφράδεως· inadvisedly; ne temere manus conseras, moneo. (438). μή με—ενπτε Ang. do not exasperate my mind by your reproachful taunts. Th. ἵπτω, in sensu voc. ἵπτιον, ut sup. a, 32. (441). ταρπειόμενος reddit Lat. vulg. redeamus, quasi a τάρπω, et sic quoque Sch. br. Melius vero pro ταρπειόμενος idque pro ταρπόμενος a τάρπω. Hinc verte, oblectemur. (445). κραυγάνη. Insula juxta Gythium, oppidum Laconica maritimum. Vid. Paus. 3. 22. Lac. (446). οὐσιοῦν τραπέα—ad præcedentia, 442, respiciunt, οὐ γὰρ πάποτε μὲν ὁδοί—nunquam enim alias amorem tui concepi, qualem nunc &c. (453). οὐ μὲν γὰρ—ἐκεῖθανος Ang. For they would not have concealed him, had any one seen him. Omnino hic anteponenda est leetio quam adfert Heyne, ἐκεῖθεν οὐ, et verisimilius est transpositas fuisse syllabas. In 454, est locutio Τον χρεις μελαινη, cui similem conf. inf. i, 312, ομῶς ἀδιάσ πύλησιν. Summam detestationem exprimit verba. (456, 457). Observat hic Apollod. 3. 12. separatis designari Dardanos et Trojanos secundum s̄, 816—819. Priores sub Aenea et Antenoridis, posteriores sub Hectore erant. Asserit Agamemnon victoriam manifesto esse Menelai, φαινοται, et compensationem, τιμὴν, exigit, 459. De verbis, η τι και ιστοριεσ—vid. sup. 287.

NOTÆ IN LIB. QUART. ILIADIS.

[ἰτιγραφή]. Confecto certamine singulari, in dubio relictum vidi mus an Helena reddenda fuerit necne, quum Paris non occidebatur. Sed Juno indignabunda, ita non expleri odium suum in Trojanos, Jovi extorquet, ut ipsi concedat Ilii excidium; Hoc eo facilius efficitur, quod nulla alia relinquebatur via ad ulciscendum Achillem, nisi bello redintegrato—1—72. Minerva, ipsa quoque Trojanis inimica, Junonis hortatu ad terram missa, persuadet Pandaro, ut jacta in Menelaum sagitta, pactionem conturbet, ac novam bellandi caussam serat—104. At non lethali vulnere percussum Menelaum arcessitus medicus curat Machaon—212. Interea rursus armati ad pugnandum accedunt Trojani, dum Agamemnon catervas Achivorum obit; non nullorum, ut Idomenei, Ajacum, Nestoris, qui jam in procinctu stabant, alacritatem laudans; aliorum, ut Menesthei, Ulyssis, Diomedis, qui recentem impetum non senserant, cunctationem reprehendens—421. Quo facto, prælium instauratur, in quo Trojanis Mars et Apollo, Achivis præter alia numina Minerva animos addit; cædes fiunt mutuae, et memoratur virtus singulorum—544. Hæc pugna continuatur

usque ad lib. VII. Deorum ministerium adhibetur, Minervæ, quæ sub forma Laodoci, Pandarum ad inducias violandas hortatur, Apollinis quoque et Martis, qui partibus Trojanorum student, et ad prælrium excitant. Conf. arg. Wolfe, Heyn. (1). ἡγοράντος ὀμίλουν, διδέχοντο εἰς τὰ καιόντα Sch. br. Sic sup. β', 788, οἱ δὲ ἄγορας ἀγορευον. Conf. hic Aen. X. 1. (2, 3). πότια ἡβη νέκταρας ἰωνοχόει “Poëta—Hebes opera utitur, fabula non inepta, ad vitam Deorum per perpetuam juventam declarandam”. Heyn. Sic immortalium felicitas designatur, Ganymede ad cœlum translato, “cum γάνος sit gaudium et μηδεσθαι γάνος dici possit auctor et dator lætitiae”. Ibid. ἰωνοχόει est forma antiqua pro φωνοχόει quæ postea inter Atticos invaluit. (4). διδέχατ' ἀλλήλους· pledged one another. De hoc more conf. Athen. 1, 11, 5, 4. Aen. 1, 741. Exponitur a Sch. br. ἴδεξούτος quisque ab eo qui proxime sedebat poculum accepit, et sic deinceps. conf. inf. i, 224. (6). παραβληδον̄ vertitur, subdole et per comparationem, secund. Porphyr. quest. 16. quod amplexor, quoniam παρεβάλλει πρός τι significat quidlibet alteri conferre, et pergit Jupiter comparisonem instituere, 7—12. Sic Damm. Sch. B. “εἰ παραβολῆς καὶ συγχρητικᾶς. Comparat duas deas uni et quidem infirmiori, dicitque hanc unam esse duabus potentioribus diligenter”. Lex Hom. Exponit Sch. br. ἀπατητικᾶς. Al. ἐρεθιστικᾶς. Clarke, *limis oculis intuens*; et optime forsitan Dacer. “avec une raillerie amere et en faisant une comparaison odieuse et pleine de mepris”. (8). ἀλαλκομενης Alalcomenæ fuit urbs Bœotica ubi exstructum fuit templum et honores Minervæ deferebantur. Ingeniose conjicitur nomen ex Hebræo מִרְלָא הַלָּא exortum, i.e. numen invictum, et a Phoenicibus originem duxisse. Conf. Parkhurst Lex. Heb. pag. 41. et Strab. IX. 413. Certe hoc facit insigniter Epith. ἀτραπῶν, Minervæ toties tributum, *invicta, indefessa*; β', 157. (9, 10). ἀλλ᾽ οὐτοι. Ang. Yet for all that they are the special protectors of Menelaus, they content themselves with merely viewing the contest, whereas, on the contrary, Venus is ever in attendance on him (*Paris*) &c. notes vim part. ἀλλ᾽ οὐτοι, αὐτε. De vi præter. παρεμβλῶν, vid. α', 37. Hinc constat extitisse formas μεμβλω, μεμβλω, α μέλω, quarum prior habetur τ', 343, Conf. φ', 516. Od. χ', 12. et verte; solet illius semper curam gerere. (12). ἐξστάσων. Eripuit ex morte Dea et, etiam secundum pacti conditionem, bellum instaurari potest. Conf. γ', 281, 284. (15, 16). οὐδὲ τις πόλεμον. Supple, si αρετὴ αὐτοις ὅροιν—οὐδὲ βάλωμεν—κ. τ. λ. notanda locutio βάλλεσθαι φιλότητα, sicut inf. 83. φιλότητα τίθοις Ζεύς. (20). ἐπιμυξαν Recte Lat. vers. compressi latrī gemebant; ut quoque Sch. br. “Al. irriserunt. Sed contextus h. l. et Σ', 457, priori favent”. Ernesti. Optime porro indolis diversæ habetur ratio; Silet Minerva; Juno, sui impotentior, in aperta jurgia prorumpit, verita ne consilia, Troja sospite, conturbentur. (22). ἀκίνων vid. sup. α, 34, 565. Od. φ', 89. de vi vocis. Adjectivi, participii et adverbii formam induit; 1. ο, η ἀκίνων. 2. ἀκίνων, ἀκίνων. 3. indec. (23). σκυζομένη indignata. Th. xviii. (24). οὐδὲ δὲ οὐδὲ (κατὰ) στῆθος χόλον, κ. τ. λ. (27). ιδεῖς Σ—et sudorem. quem sudorei pœlabore. irritum et infructuosum scil. Adhibui lect. ιδεῖς, quæ forma est Homericæ pro ιδεῖται, sicut inf. i, 416, ιχα pro ιχαλεῖα